Prefeitura Municipal de Carvalhos

Av. Esdras Thomas Salvador, 295, Centro, Carvalhos/MG CEP 37.456-000

Telefone 35-3345-1491/1455 www.carvalhos.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARVALHOS– MG-

EDITAL Nº 01/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E TEMPORÁRIA

PARA OS CARGOS DE PROFESSOR, AUXILIAR DE SALA DE AULA E MONITOR DE TRANSPORTE
EXCOLAR, POR PRAZO DETERMINADO

RELAÇÃO DOS INSCRITOS

A Comissão Especial para realização do Processo Seletivo Simplificado para contratação emergencial e
temporária para cargos da Educação, do Município de Carvalhos, MG, FAZ SABER que TODAS as
inscrições recebidas a tempo e modo, foram HOMOLOGADAS, estando os candidatos abaixo relacionados
APTOS para a participação do certame, conforme relação abaixo:

Nome do Candidato Número da inscrição

Sueli Andrade Maciel                                    1

Debora de Fatima Corrêa                                    2

Kelly Franciny da Silva                                   3

Luciana de Fátima Maciel                                    4

Dulciane Maciel                                   5

Debora Silva Ferreira                                   6

Josiane de Andrade Siqueira                                    7

Solange Andrade Siqueira                                    8

Izabel Cristina Alves                                   9

Pricila Maciel de Souza                                  10

Rozimere Camilo da Silva                                   11

Adelaide Vergílio Azarias                                   12

Mary Helen Aparecida de Alcântara                                   13

Edvane Maria da Silva                                   14

Inara Oliveira Perrin                                 15

Pedro Paulo Lazaro Diniz                                  16

Micheli Diniz Maciel                                   17

Denise Aparecida Nakazato                                 18

Leandro Ademir dos Santos Viana Junior                                  19

Suzana Nogueira Diniz                                  20

Walace de Léo Avelino                                   21

Noêmia Trindade de Andrade                                  22

Renata Vilela Judice                                 23

Crislany Leal dos Santos                                  24

Istefany kelly Lopes Alves                                  25

Cleide Miguel Leopoldino                                   26

Camila Maria Silva Vilela                                 27

Regiane Aparecida de Oliveira                                  28

Prefeitura Municipal de Carvalhos

Av. Esdras Thomas Salvador, 295, Centro, Carvalhos/MG CEP 37.456-000

Telefone 35-3345-1491/1455 www.carvalhos.mg.gov.br

Jesiane da Silva Teixeira                                  29

Ester Cristina Diniz Costa                                   30

Marcilene de Souza                                  31

Fabia Aparecida Correa da Silva                                  32

Stephane Peradeles de Jesus                                 33

Joelma Milca Diniz Gomes                                 34

Francisca de Paula Batista da Cunha                                  35

Bruna de Carvalho Souza                                  36

Graciane Aparecida Medeiros Gomes                                 37

Rita de Cassia Costa                                   38

Aline Aparecida Matoso                                 39

Roberta Corrêa Lopes                                   40

Márcio Carvalho Diniz                                  41

Sarah dos Reis Diniz                                  42

Maria da Conceição de Andrade Ladeira                                   43

Núbia de Fátima da Silva                                   44

Vitória Idalgino Torres                                 45

Jalisson Victor Reis de Assis                                 46

Djanane Paula de Freitas                                  47

Luzia Cristina Andrade Carvalho                                  48

Jaisla de Campos Barbosa                                  49

Selma Fátima da Silva                                   50

Daniela da Silva Medeiros                                  51

Angras Arantes de Carvalho                                 52

Ana Paula Abrahão da Cunha                                   53

Emanuele Pereira Rufino                                   54

Diana da Silva Idalgino                                  55

Gilmara Antônia da Silva                                   56

Adeliane da Silva Leal                                 57

Leila Aparecida Correa                                  58

Aline de Souza Neves                                  59

Angélica Siqueira Andrade                                    60

Silvia Gonçala do Nascimento                                   61

Katiuscia de Cassia Medeiros                                   62

Celso Antônio Medeiros Brito                                    63

João Victor Ferreira Mendes                                   64

Lucas Eduardo Campos Diniz                                  65

Julia Helena Silva Vieira                                  66

Jordana de Carvalho Bastos                                  67

Sueli Vitória de Oliveira Coelho                                   68

Vanilda de Oliveira                                  69

Bianca Aparecida Nogueira Leite                                 70

Bruna Rafaela Arnaut                                 71

Patrícia dos Santos                                  72

João Paulo da Silva Cardoso                                 73

Dara de Carvalho Maciel                                   74

Prefeitura Municipal de Carvalhos

Av. Esdras Thomas Salvador, 295, Centro, Carvalhos/MG CEP 37.456-000

Telefone 35-3345-1491/1455 www.carvalhos.mg.gov.br

Darcley Feijo de Oliveira                                75

Luzia Alves dos Reis                               76

Debora de Fatima dos Reis Silva                                77

Adriana Aparecida da Silva Cunha                              78

Dara Camilo da Silva                                79

Rodrigo de Souza Nunes                               80

Marlene Dias Neto do Amaral                              81

Renata Aparecida Andrade                               82

Tuane de Oliveira Santos                               83

Lhara Fabya de Cássia Correia                                84

Alessandra da Silva Campos                               85

Maria Aparecida de Carvalho Bastos                               86

Suzana Ferreira Correa                               87

Prefeitura Municipal de Carvalhos

Av. Esdras Thomas Salvador, 295, Centro, Carvalhos/MG CEP 37.456-000

Telefone 35-3345-1491/1455 www.carvalhos.mg.gov.br

Nos termos do Anexo I do Edital - CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO, informamos que as provas serão
realizadas na Escola Municipal Nossa Senhora da Piedade, situada na Rua Cap. Manoel Antunes do Amaral,
nº82, centro, na cidade de Carvalhos, MG, no dia 15 de Janeiro de 2022 (domingo).
O horário de abertura dos portões será a partir das 8:30 horas, com início das provas previsto para às 09:00
horas, as quais terão a duração de 04 (quatro) horas, contadas a partir do momento em que for autorizada
pelo fiscal de sala a abertura do caderno de provas.
Informamos que a realização das provas se regerá pelas normas previstas no edital.
A liberação do gabarito oficial se dará no mesmo dia da realização das provas, por afixação na área externa
do local designado para realização das provas (portão, a partir de 60 (sessenta) minutos do início da
aplicação das provas, bem como no primeiro dia útil seguinte no site oficial da Prefeitura Municipal de
Carvalhos, MG, conforme previsto no edital.

Prefeitura Municipal de Carvalhos 06 de Janeiro de 2022.

           Keila dos Reis Carvalho Costa
             PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL